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 Fortsatt ungdomsträning och satsning på nybörjarkurser samt 
 att uppmuntra medlemmarna till deltagande i tävlingar. 
 
 
Bågskytteklubben Fiskgjusen kommer under 2012 att ha följande verksamheter: 

Sveriges mest omfattande hemsida www.bkfiskgjusen.se 
bland alla bågskytteklubbar. Fortsatt regelbunden uppdatering av den mycket uppskattade 
hemsidan. Antalet unika besökare per dag ökar stadigt och är nu över 100 per dag.   
 
 På den kommer klubbens aktiviteter att kontinuerligt anslås. 
 

Vårterminen 2012 
Inomhusskytte i Ekvallens Sporthall tre gånger per vecka. Särskild tid kommer att avsättas till 
ungdoms träning.  Anordna Robin Hood-nybörjarkurs vid terminsstart.  Byte av material i 
skjutvägg. 
 
Terminsavslutning: Fiskgjusens Bågskyttegille anordnar papegojskjutning, en medeltida 
vårtradition.  
 
Vi kommer att anordna Grottskottet, en av SBF sanktionerad 15 måls 3D-Jakttävling på vår 
skogsbanan vid Skeviksgrottan.  

Sommarterminen 2012 
 
Utomhusskytte på Björnkärrets bågskyttebana tre gånger per vecka. 
Fortsatt investeringar för att förbättra denna anläggning kommer att utföras, tex: 
-Ramp och inredning till vår nya container i Björnkärret. 
-Bygga och placera ut nya skogsmål. 
 

Höstterminen 2012 
Inomhusskytte i Ekvallens Sporthall tre gånger per vecka.  
Anordna Robin Hood-nybörjarkurs vid terminsstart.  
Särskild tid kommer att avsättas till ungdoms träning. 
Terminsavslutning sker utomhus: Luciaskjutning med eldpilar i fackelsken.  
Hoppas vi. Vädret kan tvinga oss inomhus. 

Övrigt 
Vid våra nybörjarkurser uppmuntrar vi att föräldrar-barn går kursen tillsammans. Vi är en av få 
sporter där man oavsett kön och ålder kan deltaga samtidigt med behållning för alla.  
 
Ökat medlemsantal gör att vår inomhuslokal stundtals blir trång. 
Medlemmar kommer att aktivt uppmuntras att deltaga i tävlingar och träningsläger men inget 
krav. Alla deltager på sin nivå och med sin egen ambitionsnivå 
. 
VIKTIGAST är att vi trivs och har kul! 


